
お取引先様各位 

 2022年1月26日(水) 

阿部エンジニアリング株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

2022年1月25日(火)に本社に勤務する従業員1名が新型コロナウイルスに感染していること

が判明いたしました。 

 

状況： 1月25日(火)発熱のため医療機関を受診。PCR検査の結果、陽性と判明。 

 

現在、社内の消毒作業等の必要な作業に適切に対応しているとともに保健所からの連絡を

待ち、濃厚接触者の特定を急いでおります。 

 

お取引先の皆様にはご心配とご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、お

願い申し上げます。 

 

 

以上 


